ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE SANTA LUZIA

CENTRO DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL FRANZ DE CASTRO HOLZWARTH

Amando ao Próximo Amarás a Cristo

Endereço Estrada da Maravilha, nº 3111 - Frimisa, Santa Luzia - MG CEP. 33045-200

Contatos: (31) 98354-1308 / e-mails: administrativo@apacsantaluzia.org.br

Página 1 de 1

CONVOCAÇÃO PARA TESTE PSICOLOGICO DO EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIO Nº 006/2023.

Prezados(as) candidatos(as),

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, no uso de suas atribuições no âmbito do

Edital 006/2023 divulga a lista com os nomes dos(as) candidatos(as) classificados(as) para a fase de teste

psicológico que será realizado dia 27/09/2023 (quarta-feira) às 09H30min.

                           CARGO: SECRETÁRIA:

ATENCIOSAMENTE,

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO – APAC DE SANTA LUZIA/MG.

 CANDIDATAS

1 AMANDA RICHELY SILVA ANDRADE

2 ANA CAROLINA ARAÚJO TROVATI

3 ANA FLÁVIA GONÇALVES

4 ANDREZZA ARAÚJO

5 BRENDA STEFANE SILVA NIL DOS SANTOS

6 DANIELLE ALVES DO PRADO PEREIRA

7 ESTER LOPES RIBEIRO

8 FERNANDO LUIZ NEVES ALVARENGA

9 GISELY JUNIA DA SILVA

10 JHENNIFER CONCEIÇÃO VIZERRA PEREIRA

11 JOSIANE MARIA GUALBERTO SILVA

12 LEILA CRISTINA EDUARDO DA SILVA

13 LUCILENE SANTOS MOREIRA

14 MARCELA BARROS DOS SANTOS

15 MARILENE MORAIS FERNANDES

16 MIRIAM MAIA GONÇALVES

17 NAYANE CRISTIANA DE ALMEIDA REIS SANTOS

18 NAYARA RODRIGUES DE JESUS

19 NIELVIA XAVIER DA CONCEIÇÃO

20 SULAMITA PEREIRA SILVA